

El-Tekniq ApS

Årsrapport

17. november 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2012

Michael Kurth

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	El-Tekniq ApS Nr. Hostrupvej 3B 6230 Rødekro CVR-nr: 34053227 Regnskabsår: 17/11/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Broager Sparekasse Sønderborg
Revisor	REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER Østergade 10 6400 Sønderborg CVR-nr: 28902867

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive elektrikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 53.050 og status balancerer med kr. 1.144.677 med en egenkapital på kr. 133.050.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 17. nov 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.534.844
Personaleomkostninger	1	-1.389.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-51.749
Resultat af ordinær primær drift		93.557
Andre finansielle indtægter		4.165
Andre finansielle omkostninger		-26.372
Ordinært resultat før skat		71.350
Skat af årets resultat	3	-18.300
Årets resultat		53.050
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		53.050
I alt		53.050

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.233
Materielle anlægsaktiver i alt	4	276.233
Andre tilgodehavender		9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000
Anlægsaktiver i alt		285.233
Råvarer og hjælpematerialer		80.501
Varebeholdninger i alt		80.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.913
Andre tilgodehavender		27.634
Tilgodehavender i alt		121.547
Likvide beholdninger		657.396
Omsætningsaktiver i alt		859.444
AKTIVER I ALT		1.144.677

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anparts kapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		53.050
Egenkapital i alt	5	133.050
Hensættelse til udskudt skat		8.000
Hensatte forpligtelser i alt		8.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.374
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		210.957
Skyldig selskabsskat		10.300
Anden gæld		408.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.003.627
Gældsforpligtelser i alt		1.003.627
PASSIVER I ALT		1.144.677

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12
	kr.
Lønninger	1.203.554
Pensioner	126.738
Andre omkostninger til social sikring	59.246
	<u>1.389.538</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.749
	<u>51.749</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12
	kr.
Skat af årets resultat	10.300
Forskydning udskudt skat	8.000
	<u>18.300</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Tilgang	327.982
Kostpris ultimo	<u>327.982</u>
Årets afskrivninger	-51.749
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<u>-51.749</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo

276.233**5. Egenkapital i alt**

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Overført af årets resultat		53.050	53.050
Egenkapital ultimo	80.000	53.050	133.050

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Broager Sparekasse er der stillet sikkerhed i virksomhedspant på kr. 200.000. Der er yderligere stillet pant i køretøj på kr. 200.000.

Samtidig er der afgivet sikkerhed fra anden side.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 3. jan 2013.